
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 
 

 
12.05.2021                                                         № 55 
                                                               
 

Про організацію та проведення 

контролю за рівнем знань учнів  

з навчальних предметів  

у травні  

2020-2021 навчального року 

 

 Відповідно до річного плану роботи школи, плану внутрішкільного контролю та з 
метою виявлення рівня навчальних досягнень учнів з предметів інваріантної частини 
навчального плану школи  
 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у травні 2021 року тестові контрольні роботи за завданнями дирекції школи 

з  
таких навчальних предметів: 

 української мови та російської мови – у 5-х, 6-х,  9-х, 10-х та 11-х класах; 

 математики – у   5-х, 6-х, 10-х та 11-х класах; 

 алгебри – у 7-х класах; 8-х класах; 

 англійської   мови  – у 5-х -11-х класах; 

  німецької мови  – у 5-х - 11-х класах; 
 

      2. Затвердити графік проведення контрольних робіт (Додаток1), (Додаток2)  та 
оприлюднити на сайті закладу у рубриках «Сторінка для здобувачів освіти», «Сторінка для 
батьків». 

3. Заступнику директора з навчальної роботи Сачаві І.В.: 
3.1  Підготувати завдання для проведення контрольних робіт. 

3.2 Організувати перевірку робіт учнів вчителями у день проведення 
контрольної роботи. 
3.3  Узагальнити матеріали та результати контролю підсумковими наказами; 

3.4  Оприлюднити результати  контрольних робіт на шкільному веб-сайті 
протягом 10 робочих днів від дати проведення контрольної роботи. 

4. Класним керівникам, учителям повідомити учнів та батьків про терміни проведення  
    контрольних робіт. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
                           Директор школи  оригінал підписано   Гряник О.Г.                                                                                                          



2 

 
                                                                                                             
                                                                                                              Додаток до наказу № 56 

                                                                                     від 12.05.2021р. 
 

 
Графік проведення  

річних директорських контрольних робіт  

   2020-2021 н.р. 
 

№ 

з/п 

Клас  Навчальний предмет Дата, час 

проведення 

Учитель Відповідальні 

1.  5-А 
 

Українська мова  19.05 
1урок 

Луценко Л.В. 
Северина О.В. 

Юрченко О.М. 

2.  5-А 

 

Математика 22.05 

2 урок 

Барабаш А.О. Іванчіхіна О.О. 

3.  5-Б 
 

Українська мова  19.05 
5 урок 

Юрченко О.М. Бартощак В.Л. 

4.  5-Б Математика 

 

20.05 

2 урок 

Іванчіхіна О.О. Рябчикова О.В. 

5.  5-В Українська мова (тести) 

 

 

 

17.05 
6 урок 

 

 

Луценко Л.В. 
Кулікова А.Г. 

 

 

Юрченко О.М. 
 
 

 

6.  5-В Математика 20.05 
3 урок 

Іванчіхіна О.О. Рябчикова О.В. 

7.  5-Г Українська мова 

 

24.05 

4 урок 
 
 

 

Троц С.Д. 

 
 

 

Юрченко О.М 

 
 
 

8.  5-Г Математика 25.05 
2 урок 

 

Ольшевська А.В. Іванчіхіна О.О. 

9.  6-А Українська мова 24.05 
2 урок 

Коврига Л.П. Юрченко О.М. 

10.  6-А Математика 26.05 

4 урок 

Рябчикова О.В. Іванчіхіна О.О. 

11.  6-Б Українська мова 25.05 
3урок 

Коврига Л.П. 

Холодняк Л.П. 

Юрченко О.М. 

12.  6-Б Математика 20.05 

4 урок 

Іванчіхіна О.О. Рябчикова О.В. 

 
 

13.  6-В Українська мова 

 

18.05 

4 урок 
 

Холодняк І.М. 

 

Юрченко О.М. 



3 

 

   

14.  6-В Математика 18.05 
2 урок 

Барабаш А.О. Іванчіхіна О.О. 

15.  6-Г Українська мова 

 

20.05 

4 урок 

Гряник Л.Г. 

Троц С.Д. 

Юрченко О.М. 

16.  6-Г Математика 21.05 

4 урок 

Ольшевська А.В. Іванчіхіна О.О. 

17.  7-А Алгебра 17.05 
2 урок 

Рябчикова О.В. Іванчіхіна О.О. 

18.  7-А Українська мова 21.05 

4 урок 

Холодняк І.М. Юрченко О.М. 

19.  7-Б Алгебра 18,05 
3 урок 

Рябчикова О.В. Іванчіхіна О.О. 

20.  7-Б Українська мова 19.05 

2 урок 

Холодняк І.М. 

 

 

Юрченко О.М. 

21.  7-В Українська мова 

 

24.05 
4 урок 

 

 

Гряник Л.Г. 

Кулікова А.Г. 

Юрченко О.М. 

22.  7-В Алгебра 25.05 
2 урок 

Іванчіхіна О.О. Рябчикова О.В. 

23.  7-Г Українська мова 

 

28.05 

3 урок 

Кулікова А.Г. Юрченко О.М. 

24.  7-Г Алгебра 34.05 

6 урок 

Іванчіхіна О.О. Рябчикова О.В. 

25.  8-А Українська мова 

 

25.05 
3 урок 

Северина О.В. Юрченко О.М. 

26.  8-А Алгебра 26.05 
4 урок 

Іванчіхіна О.О. Рябчикова О.В. 

27.  8-Б Українська мова 

 

27.05 
5 урок 

Коврига Л.П. 

Троц С.Д. 

Юрченко О.М. 

28.  8-Б Алгебра 24.05 
3 урок 

 

Барабаш А.Г. Іванчіхіна О.О. 
 

 
 
 

 

29.  8-В Українська мова 

 

17.05 
5 урок 

Троц С.Д. Юрченко О.М. 



4 

 

30.  8-В Алгебра 20.05 
2 урок 

Ольшевська А.В. Іванчіхіна О.О. 

31.  9-А Українська мова 

 

20.05 

2 урок 

Северина О.В. Юрченко О.М. 

32.  9-А Алгебра 18.05 
2 урок 

Шаповал О.Г. Іванчіхіна О.О. 

33.  9-Б Українська мова 

 

19.05 
3 урок 

Гряник Л.Г. Юрченко О.М. 

34.  9-Б Алгебра 25.05 

2 урок 

Ольшевська А.В. Іванчіхіна О.О. 

35.  9-В Українська мова 

 

17.05 
1 урок 

Юрченко О.М. Бартощак В.Л. 

36.  9-В Алгебра 21.05 
2 урок 

Барабаш А.О. Іванчіхіна О.О. 

37.  9-Г Українська мова 

 

24.05 

3 урок 

Гряник Л.Г. 

Троц С.Д. 

Юрченко О.М. 

38.  9-Г Алгебра 17.05 
5 урок 

Барабаш А.О. Іванчіхіна О.О. 

39.  10-А Українська мова 

 

19.05 

3 урок 

Северина О.В. 

Кулікова А.Г. 

Юрченко О.М. 

40.  10-А Математика 21.05 

3 урок 

Рябчикова О.В. Іванчіхіна О.О. 

41.  10-Б Українська мова 

 

25.05 
2 урок 

Северина О.В. 
Кулікова 

Юрченко О.М. 

42.  10-Б Математика 27.05 
3 урок 

Рябчикова О.В. Іванчіхіна О.О. 

43.  11-А Українська мова 

 

17.05 

4 урок 

Северина О.В. 

      Коврига Л.П. 

Юрченко О.М. 

44.  11-А Математика 20.05 
2 урок 

Шаповал О.Г. Іванчіхіна О.О. 

45.  11-Б Українська мова 

 

25.05 

5 урок 

Северина О.В. 

      Коврига Л.П. 

Юрченко О.М. 

46.  11-Б Математика 24.05 

4 урок 

Барабаш А.О. Іванчіхіна О.О. 

 
Заступник директора  

з навчальної роботи:       оригінал підписано                      І.В. Сачава 


